0= Krajska zdravotni
\J nemocnice Usteckého kraje

bj ednavka 2600170859

Dat um obj ednavky 24.03. 2025 Dr ager Medical s.r.o.
Vyhot ovuj e: I Cbchodni 124
ddél enf :  Zdr avot ni cka tech. 251 01 Cestlice
Tel ef on:

]

Adresa odberatel e (fakturaeni):
Kraj ska zdravotni, a.s.

Soci al ni p,eée 3316/ 12A Vase cislo dodavatel e u nas
401 13 Usti nad Labem 1000030

Adresa prijence, faktury, zbozi/sluzby: Ternin dodavky: 30.04. 2025
Kraj skd zdravotni, a.s.

Masar ykova nenocnice v Usti n.Lab., o.z.
Soci &l ni péce 3316/ 12A

401 13 Usti nad Labem

Fakturujte se splatnosti 30 dnu! Mena CzZK
Pol . Mat eri al Qznaceni
Qoj . mozst vi Jednot ka Cena za jednotku Hodnot a
00010 peri od. BTK
1 Jedn. vykon 191. 182, 42 191. 182, 42

Obj edndvanme u Vas periodi cké BTK pristrojt zdravotni cké techni ky, dle cenové
nabi dky ¢. NABMIS250251

Na term nech provedeni BTK se prosim dohodnéte s odpovédnym osobam, uvedenym
v seznamu, ktery je soucéasti objednavky. Dohoda ternminu je nutna, v nivaznost
na termn mnuly.

Soucésti fakturace za provedené BTK budou vyhotovené pzislusné protokoly,

ur cené k archivaci, které nusi byt pzilohou faktury. Dal e pozaduj ene provést
strucné zapi sy do Provoznich denika pzistroj.

Wedené cena vychazi z cenové nabidky. V pzipadg, ze by fakturovand castka nela
tuto cenu vyznamé prekrocit, pozadujene predem Vasi cenovou kal kul aci
Akceptaci této objednavky potvrzujete, Zze disponujete veskerym osvédcenim a
opravnéni m, pot febnym pro vykon objednanych ¢innosti v soul adu s dot cenym
pravni m predpi sy, zejména se zakonem &. 375/2022 Sh., o zdravotnickych

prost redci ch a diagnostickych zdravotni ckych prost fedcich in vitro, ve zné&ni
pozdgj si ch predpi st.

s DPH CZK , 191. 182, 40

Vyst

Z dtvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatel skych fakturach a vystavenych obj ednavkach uvadsat

jak adresu sidla spolecnosti, tak adresu mista provozovny (fakturacni a dodaci adresa). Na dodacich

listech, fakturach a ostatnich dokumentech uvadé&jte nase é&islo objednavky a koncového odbératel e. Faktury

bez &isla objednavky budou povazovany za neupl né a vraceny dodavateli. V p#ipadé darového dokl adu nusi ug&et

uvedeny na faktufe spl dovat podninku dal kového p#istupu, v soul adu se znénim zakona & 235/2004 Sb. o DPH.

Uget nusi byt zvegzej n&ny.

Pokud hodnota predmstu presahuje 50 000 K& bez DPH, nabyva objednavka Gé&i nnosti nej diive dnem uvezej néni v

Regi stru smuv. Bez pisemmé akceptace neni objednavka uzaviena. Pl néni predmstu obj ednavky pred jeji

G¢innosti se povazuje za plné&ni podle této objednavky.

| O 25488627 DI ¢: CZ25488627 Bankovni spojeni: ¢soB, a.s., & 0. | HEEGTGNNGE

Spol ecnost zapsana v obchodni mrej st #f ku vedeném Kr aj skym soudem v Usti nad Labem oddil B, vlozka 1550.
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Odbératel

Krajska zdravotni, a.s.
Socialni pé€e 3316/12a
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

Drager

Krajska zdravotni, a.s.
Socialni péce 3316/12a
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

DIC CZ25488627
I 25488627

Adresa prijemce

Krajska zdravotni, a.s.
Socialni péce 3316/12a
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

Cislo odbératele
VaSe poptavka/ob;j.
Nabidka platna do
ZpuUsob dodavky
Prodejce

Telefonni Cislo
e-mail

20824

POPTAVKA BTK

Zpusob platby Bankovni pfevod Datum vystaveni 17.03.25

Platebni podminka 60 dni

Cislo

predmétu

servisu Cislo zbozi  Sériové ¢islo Popis Zaruka

CZ111039 8420400 ASKN-0093 Evita V300 Ne

CZ106185 8417801 ASHM-0155 Savina 300 Ne

CZ106188 8417801 ASHM-0158 Savina 300 Ne

CZ106189 8417801 ASHM-0159 Savina 300 Ne

CZ106190 8417801 ASHM-0160 Savina 300 Ne

CZ106217 8417801 ASHB-0105 Savina 300 Ne

CZ110660 5704833 ASKJ-0117 Oxylog 3000 plus Ne

CZ111040 8420400 ASKN-0094 Evita V300 Ne

CZ111041 8420400 ASKN-0095 Evita V300 Ne

Radek servisu

Sérioveé ¢. Jednotkova

predmétu cenabez Radkova Celkova
servisu Cislo Popis Mnozstvi MJ DPH  sleva % Castka  ¢&astka s DPH
ASHM-0155 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 5200,00 0 5200,00 6 292,00
ASHM-0158 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 5200,00 0 5200,00 6 292,00
ASHM-0159 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 5 200,00 0 5 200,00 6 292,00
ASHM-0160 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 5200,00 0 5200,00 6 292,00
ASHB-0105 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 5200,00 0 5200,00 6 292,00
ASKN-0093 1940030 Evita V500 - PBTK 1 KS 6 900,00 0 6 900,00 8 349,00
Dodavatel Provozovna

Drager Medical s.r.o.
Obchodni 124

251 01 Cestlice

DIC CZ26700760

IC 26700760

DM CZK Deutsche bank

Cislo bankovniho u¢tu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kéd DEUTCZPX

Drager Medical s.r.o.

Obchodni 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodni podminky:

https://www.draeger.com/cs_cz/Terms-Conditions
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ASKN-0094
ASKN-0095
ASKJ-0117

ASKN-0093
ASKN-0094
ASKN-0095
ASKN-0095
ASKN-0094
ASKN-0093
ASKN-0093
ASKN-0094
ASKN-0095
ASKJ-0117

1940030
1940030
1960035
1900200
1900300
8415290
8415290
8415290
8421479
8421479
8421479
8416349
8416349
8416349
MX08912

Evita V500 - PBTK
Evita V500 - PBTK
Oxylog 3000 Plus - PBTK

Ul = =

3x Cas na cesté 7,
3x Kilometrovné 690
Akku V500

Akku V500

Akku V500

Vzduchovy filtr V500
Vzduchovy filtr V500
Vzduchovy filtr V500

Filtr

Filtr

Filtr

Oxylog (Spirolife) ServSet
4y
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KS
KS
KS
HOD
KM
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

6 900,00
6 900,00
3 800,00
800,00
15,00

16 833,00
16 833,00
16 833,00
7 546,00
7 546,00
7 546,00
129,00
129,00
129,00

17 628,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem CZK

Prijeti nabidky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zak.¢. 89/2012 Sb.,
Obcanského zakoniku, vylouc¢eno

Drager

6 900,00 8 349,00
6 900,00 8 349,00
3800,00 4 598,00
6 000,00 7 260,00
10 350,00 12 523,50
16 833,00 20 367,93
16 833,00 20 367,93
16 833,00 20 367,93
7 546,00 9 130,66
7 546,00 9 130,66
7 546,00 9 130,66
129,00 156,09
129,00 156,09
129,00 156,09

17 628,00 21 329,88
158 002,00 191 182,42
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